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Tamtron Group Oyj -konsernin tytäryhtiö Tamtron Precision Oy on saanut Tamtron Groupin 
historian suurimman tilauksen merkittävältä eurooppalaiselta teknologiatoimittajalta. Tilaus 
koskee metalli- ja kaivosteollisuuden käyttöön tarkoitettujen punnitus- ja annostuslaitteiden 
toimitusta, ja sen arvo on yli kolme miljoonaa euroa. Tilaajan nimeä ei julkisteta.

”Tamtron Precision on toimittanut vuosikymmenten aikana punnitus- ja annostusjärjestelmiä 
lukuisille eri teollisuuden aloille. Toteutunut kauppa on osoitus pitkäaikaisen asiakkaamme 
luottamuksesta asiantuntijuuteemme, sekä kyvykkyydestämme toteuttaa vaativaa toimialaa 
palvelevia järjestelmätoimituksia”, kertoo Tamtron Precisionin myynti- ja markkinointijohtaja Niko 

.Toimela

Toimitukset toteutuvat pääosin vuoden 2025 aikana.

Tilaus tukee Tamtronin kasvustrategiaa ja kansainvälistymistä
Talouden epävarmuus on varjostanut viime vuona useita toimialoja. Raskaan teollisuuden 
panostukset uuteen teknologiaan kertovat orastavasta luottamuksesta kasvuun.

”Teollisuusyritykset investoivat yhä vahvemmin tuotannon tehostamiseen ja teknologisiin 
ratkaisuihin, jotka parantavat prosessien tehokkuutta ja auttavat hyödyntämään resursseja 
optimaalisesti. Nyt toteutunut kauppa on positiivinen signaali kehityksestä. Samalla se tukee  
erinomaisesti Tamtronin kasvustrategiaa ja vahvistaa asemaamme kansainvälisillä markkinoilla”, 
toteaa Tamtron Precisionin toimitusjohtaja .Sami Pekkola

Tamtron on yksi maailman johtavista punnitusratkaisujen tarjoajista, ja sen laaja tuote- ja 
palveluvalikoima kattaa tarkan ja luotettavan punnitus- ja annostusteknologian eri 
teollisuudenaloille. Tamtron jatkaa strategiansa mukaisesti kansainvälistymistä ja panostaa entistä 
vahvemmin innovatiivisiin ratkaisuihin, jotka tukevat teollisuuden kestävää kasvua.
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Tietoa Tamtronista:
Tamtron on kansainvälinen punnitus- ja annostusteknologian sekä materiaalivirtojen hallintaan 
tarkoitettujen digitaalisten palveluiden toimittaja. Tamtronin ratkaisut auttavat asiakkaita toimimaan 
tehokkaammin yli 60 maassa kaikilla suurimmilla teollisuudenaloilla, kuten maanrakennus- ja 
kaivosteollisuudessa, puunkäsittelyalalla, jätteenkäsittely ja kierrätysalalla, satamateollisuudessa, 
kuljetus- ja logistiikka-alalla sekä prosessi- ja valmistavassa teollisuudessa. Lisäksi Tamtron tarjoaa 
asiakkailleen kattavat elinkaaripalvelut, sisältäen vaakojen varmennuspalvelut, huolto-, ylläpito- 
sekä varaosapalvelut.
 
Tamtronilla on kaksi toimipistettä Suomessa, Tampereen pääkonttori ja Lahden yksikkö, sekä 
tytäryhtiöt kahdeksassa eri Euroopan maassa. Lisäksi konsernin ratkaisuja tarjoaa 
maailmanlaajuinen kumppaniverkosto. Tamtron Group työllistää noin 270 ammattilaista Suomessa, 
Ruotsissa, Norjassa, Tanskassa, Saksassa, Tsekissä, Slovakiassa, Puolassa ja Virossa.
 
Tamtronin liikevaihto oli 54,9 miljoonaa euroa ja liikevoitto 2,5 miljoonaa euroa 31.12.2023 
päättyneellä tilikaudella. Yhtiö työllisti tilikaudella 2023 keskimäärin 269 henkilöä.
 
Lue lisää: www.tamtron.com
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